

Ravnsborg Holding ApS
Fjordbakken 7, 8700 Horsens

CVR-nr. 29 52 56 76

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022

Søren Ravnsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ravnsborg Holding ApS Fjordbakken 7 8700 Horsens
	CVR-nr.: 29 52 56 76 Stiftet: 1. maj 2006 Hjemsted: Horsens Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Ravnsborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning
Kapitalinteresse	Holdingselskabet Brdr. Christensen A/S, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.924 t.kr. mod 3.888 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-60.332	-51.105
Indtægt af kapitalinteresse	4.287.498	3.358.034
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	62.303	154.589
Andre finansielle indtægter	916.354	642.564
Øvrige finansielle omkostninger	-101.654	-66.106
Resultat før skat	5.104.169	4.037.976
1 Skat af årets resultat	-180.004	-149.864
Årets resultat	4.924.165	3.888.112
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.679.998	2.750.534
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-2.555.833	-62.422
Disponeret i alt	4.924.165	3.888.112

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	10.700.873	7.020.875
3 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.298.337	4.273.534
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.999.210</u>	<u>11.294.409</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.999.210</u>	<u>11.294.409</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	13.970	10.930
Tilgodehavender i alt	<u>13.970</u>	<u>10.930</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.572.227	6.612.493
Værdipapirer i alt	<u>8.572.227</u>	<u>6.612.493</u>
Likvide beholdninger	540.802	2.520.930
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.126.999</u>	<u>9.144.353</u>
Aktiver i alt	<u>21.126.209</u>	<u>20.438.762</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.295.873	6.615.875
Overført resultat	9.822.777	12.378.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.200.000
Egenkapital i alt	21.043.650	20.319.485
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.003	5.000
Selskabsskat	77.556	114.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.559	119.277
Gældsforpligtelser i alt	82.559	119.277
 Passiver i alt	21.126.209	20.438.762

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	3.865.341	12.441.032	250.000	16.681.373
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	2.750.534	-62.422	1.200.000	3.888.112
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.615.875	12.378.610	1.200.000	20.319.485
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Resultatandel	0	3.679.998	-2.555.833	800.000	1.924.165
Ekstraordinært udbytte	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
	125.000	10.295.873	9.822.777	800.000	21.043.650

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	180.004	149.864
	180.004	149.864
	31/12 2021	31/12 2020
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	405.000	405.000
Kostpris 31. december	405.000	405.000
Opskrivninger 1. januar	6.615.875	3.865.341
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.287.498	3.358.034
Udbytte	-607.500	-607.500
Opskrivninger 31. december	10.295.873	6.615.875
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.700.873	7.020.875
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Holdingselskabet Brdr. Christensen A/S	Ikast-Brande	40,5 %
3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	4.273.534	7.561.445
Afgang i årets løb	-2.975.197	-3.287.911
Kostpris 31. december	1.298.337	4.273.534
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.298.337	4.273.534

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december	<u>6.028.002</u>	<u>2.544.225</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>448.125</u>	<u>-46.925</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		